
Ogłoszenia

Ogłoszenia

Wynik ogłoszenia: nieograniczony przetarg ustny na sprzedaż działek rekreacyjnych w miejscowości Radawa 

WÓJT  GMINY  WIĄZOWNICA 
 
Działając na podstawie § 12 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r.        w sprawie sposobu i trybu
przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. Nr 2013, poz. 942)
 
Podaje się do publicznej wiadomości na okres 7 dni
/ od dnia 23.03.2015 r. do dnia 30.03.2015 r./
 
wyniki z przetargu nieograniczonego ustnego z dnia  23.03.2015 r. dot. sprzedaży nieruchomości rekreacyjnych położonych
w Radawie st. własność Gminy Wiązownica, który odbył się w Urzędzie Gminy w Wiązownicy.
 
 

Oznaczenie
nieruchomości
będącej
przedmiotem
przetargu
NR działki

Powierzchnia
nieruchomości
będącej
przedmiotem
przetargu
w ha

Liczba osób
dopuszcz-onych
do
uczestnict-wa
przetargu

Cena
wywoławcza
Zł(netto)

Najwyższa
cena
osiągnięta w
przetargu
(netto)

Imię i Nazwisko osoby ustalonej
jako nabywca nieruchomości

nr 33/229 0,1380 2 41 400,00 41 820,00 Krystyna Fortuna
nr 33/230 0,1142 3 35 000,00 35 350,00 Krystyna Fortuna
nr 33/231 0,1090 2 34 000,00 34 340,00 Daniel Paradowski
nr 33/232 0,1037 1 34 000,00 0 Wynik negatywny
nr 33/233 0,1072 0 34 000,00 0 Wynik negatywny
nr 33/234 0,0801 0 25 000,00 0 Wynik negatywny
nr 33/235 0,0800 0 25 000,00 0 Wynik negatywny
nr 33/236 0,0800 1 25 000,00 25 250,00 Sylwester Fiałek
nr 33/237 0,0800 1 25 000,00 25 250,00 Kazimierz Szpunar
nr 33/238 0,0800 2 25 000,00 25 250,00 Sylwester Fiałek
nr 33/239 0,0801 2 25 000,00 25 250,00 Kazimierz Szpunar
nr 33/240 0,0801 2 25 000,00 25 250,00 Władysław Jucha
nr 33/241 0,0801 1 25 000,00 0 Wynik negatywny
nr 33/249 0,1200 0 39 600,00 0 Wynik negatywny
nr 33/250 0,0889 1 27 900,00 0 Wynik negatywny
nr 33/251 0,0846 1 27 900,00 28 180,00 Piotr Domszy
nr 33/252 0,0802 3 26 400,00 26 670,00 Daniel Paradowski
nr 33/253 0,0758 2 25 000,00 28 000,00 Daniel Paradowski
nr 33/254 0,0715 1 23 600,00 23 840,00 Katarzyna Kozielec
nr 33/255 0,0789 1 26 000,00 26 260,00 Katarzyna Kozielec
nr 33/256 0,0747 2 24 600,00 24 850,00 Katarzyna Kozielec
nr 33/257 0,0809 2 26 800,00 27 070,00 Katarzyna Kozielec
nr 33/258 0,0872 1 28 900,00 0 Wynik negatywny
nr 33/259 0,0933 1 31 000,00 31 310,00 Kazimiera Kufel-Stępak
nr 33/260 0,0993 1 33 000,00 33 330,00 Kazimiera Kufel-Stępak
nr 33/261 0,1037 1 34 400,00 0 Wynik negatywny
nr 33/262 0,1125 1 37 500,00 0 Wynik negatywny

 
Wójt Gminy Wiązownica
Marian Jerzy Ryznar

Data dodania: 2015-02-17 14:30

[powrot do treści ogłoszenia]

http://bip.wiazownica.com/javascript:history.go(-1);

